

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО «Газпром добыча Уренгой»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3(единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5 544	424	0	125	169	127	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12 092	1 104	0	160	503	436	3	0	0
из них женщин	3 298	341	0	44	260	36	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	53	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуковой	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Уренгойское газопромислое управление																								
Цех автоматизации																								
01000102	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000103	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механоремонтный цех																								
01000104	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000105	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механоремонтный цех.Участок по обслуживанию и ремонту технологического оборудования и трубопроводов																								
01000064	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01000065	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01000066	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01000067	Трубопроводчик линейный	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01000073	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000076	Изолировщик на термоизоляции	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01001056	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Механоремонтный цех. Участок по обслуживанию и ремонту производственных объектов																							
01000106	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000107	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000108	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000109	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000087	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000088	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
01000089	Облицовщик-плиточник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000093	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механоремонтный цех. Транспортный участок																							
01001055	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01000100	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01000111	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001042	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001043	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001044	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01000110	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000115	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01001047	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001048	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001049	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001050	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001051	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001052	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001053	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001054	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001101	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001058	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001059	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001060	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001061	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001062	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001063	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001064	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01001065	Машинист катка	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01001214	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01001215	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по хранению материально - технических ресурсов																							
01000116	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех энергоснабжения																							
01000118	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000119	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех энергоснабжения. Участок по обслуживанию и эксплуатации систем тепловодогасоснабжения																							
01000793	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000120	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех энергоснабжения. Водозабор Таб-Яха																							
01000121	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000122	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газоконденсатный промысел № 1А																							
01000125	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000126	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый промысел № 1																							
01001057	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
01000127	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000128	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газоконденсатный промысел № 2																							
01000129	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000130	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый промысел № 3																							
01000131	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000132	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый промысел № 4																							
01000133	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000134	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газоконденсатный промысел № 5																							
01000135	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000136	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый промысел № 6																							
01000137	Уборщик производственных	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	помещений																							
01000138	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый промысел № 7																								
01000139	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000140	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газоконденсатный промысел № 8																								
01001102	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
01000141	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000142	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый промысел № 9																								
01000143	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000144	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый промысел № 10																								
01000145	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000146	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газоконденсатный промысел № 11																								
01000147	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000148	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газоконденсатный промысел № 11. СЭРБ																								
01000149	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый промысел № 12																								
01000150	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000151	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый промысел № 13																								
01000152	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000153	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый промысел № 15																								
01000154	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000155	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000123	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000124	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый промысел № 16																								
01000156	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000157	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01001099	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Газовый промысел № 16. Газотурбинная электростанция (ГТЭС)																							
01000158	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нефтегазодобывающее управление																							
Отдел автоматизации производства																							
03000192	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная группа																							
03000020	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по добыче газа, газового конденсата, нефти № 1																							
03000021	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03000183	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по добыче газа, газового конденсата, нефти № 1 КС-1																							
03000022	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по добыче газа, газового конденсата, нефти № 2																							
03000023	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03000184	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по добыче газа, газового конденсата, нефти № 2 КС-2																							
03000024	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по переводу скважин на механизированную добычу нефти, капитальному и текущему ремонту																							
03000027	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03000185	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Медико-санитарная часть																							
Терапевтическое отделение																							
09000005	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09000012	Медицинская сестра (врача кардиолога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение медицинских осмотров																							
09000349	Медицинская сестра (врача-терапевта)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09000350	Медицинская сестра (врача оториноларинголога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																							
09000027	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09000043	Медицинская сестра (врача функциональной диагностики)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Стоматологическое отделение																							
09000055	Заведующий отделением врач-стоматолог-терапевт	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Диагностико-профилактическое отделение																							
09000079	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09000080	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09000089	Медицинская сестра (врача-офтальмолога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09000096	Медицинская сестра (врача-невролога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение доврачебной медицинской помощи																							
09000353	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
09000352	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
09000354	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
09000181	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09000183	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09000184	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09000185	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
09000186	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Регистратура																							
09000143	Медицинский регистратор (больничные листы)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Административно-хозяйственная группа																							
09000222	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линейное производственное управление межпромысловых трубопроводов																							
Ремонтно-восстановительная служба																							
11000342	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000343	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000341	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000416	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000417	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000418	Машинист трубоукладчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000419	Машинист трубоукладчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000420	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000421	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000422	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000423	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000424	Машинист трубоукладчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000425	Машинист трубоукладчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000426	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11000427	Машинист трубоукладчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерно-технический центр																							
Отдел исследования скважин																							
12000206	Ведущий инженер	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12000208	Инженер 1 категории	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12000217	Техник-геолог 1 категории	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12000223	Техник-геолог 2 категории	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Лаборатория промышленной санитарии																							
12000361	Инженер 2 категории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационного обеспечения																							
12000268	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление технологического транспорта и специальной техники																							
Отдел планирования, организации труда и заработной платы																							
15001089	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механические мастерские																							
15001614	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная группа																							
15001082	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001576	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механические мастерские																							
15001107	Рихтовщик кузовов	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001108	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001109	Слесарь по топливной аппаратуре (дизельные двигатели)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15002057	Станочник широкого профиля	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика																							
15001074	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001985	Слесарь по топливной аппаратуре	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Автомобильная мойка																							
15001359	Машинист моечной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001360	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001113	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна № 1																							
15000090	Водитель автомобиля (YUTONG ZK6122H9, гар. № 5774)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000091	Водитель автомобиля (YUTONG ZK6122H9, гар. № 5775)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000092	Водитель автомобиля (YUTONG ZK6122H9, гар. № 5771)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001392	Водитель автомобиля (YUTONG ZK6122H9, гар. № 5772)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001394	Водитель автомобиля (YUTONG ZK6122H9, гар. № 5773)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000145	Водитель автомобиля (КАВЗ 4238-С1, гар. № 5818)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000146	Водитель автомобиля (КАВЗ 4238-С1, гар. № 5816)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000924	Водитель автомобиля (КАВЗ 4238-С1, гар. № 5815)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15001396	Водитель автомобиля (КАВЗ 4238-С1, гар. № 5814)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001397	Водитель автомобиля (КАВЗ 4238-С1, гар. № 5817)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002249	Водитель автомобиля (Камаз 6250-5Р, гар. № 5791)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002250	Водитель автомобиля (Нефаз 4208-41, гар. № 5790)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002251	Водитель автомобиля (Нефаз 4208-41, гар. № 5824)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002252	Водитель автомобиля (Нефаз 4208-41, гар. № 5825)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002253	Водитель автомобиля (Нефаз 4208-41, гар. № 5826)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002254	Водитель автомобиля (Нефаз 4208-41, гар. № 5827)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002255	Водитель автомобиля (Нефаз 4208-41, гар. № 5828)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна № 2																							
15000192	Водитель автомобиля (БЕЗ МОДЕЛИ 675624 (АИС), гар. № 5776)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000193	Водитель автомобиля (БЕЗ МОДЕЛИ 675624 (АИС), гар. № 5777)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000194	Водитель автомобиля (БЕЗ МОДЕЛИ 675624 (АИС), гар. № 5778)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000195	Водитель автомобиля (БЕЗ МОДЕЛИ 675624 (АИС), гар. № 5779)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000301	Водитель автомобиля (БЕЗ МОДЕЛИ 675624 (АИС), гар. № 5780)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000252	Водитель автомобиля (7707-40110 (мастерская передвижная с КМУ), гар. № 5768)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000253	Водитель автомобиля (7707-40110 (мастерская передвижная с КМУ), гар. № 5769)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000254	Водитель автомобиля (7707-40110 (мастерская передвижная с КМУ), гар. № 5770)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000243	Водитель автомобиля (675614 с КМУ, гар. № 5819)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002246	Водитель автомобиля (675614 с КМУ, гар. № 5820)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002247	Водитель автомобиля (675614 с КМУ, гар. № 5821)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000274	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(ПРОМАВТО 5759F1, гар. № 5834)																						
15002238	Водитель автомобиля (КО-449-05М МУСОРОВОЗ, гар. № 5781)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002239	Водитель автомобиля (КО-449-05М МУСОРОВОЗ, гар. № 5782)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002240	Водитель автомобиля (КАМАЗ К3340 6522-53, гар. № 5784)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002241	Водитель автомобиля (КАМАЗ К3340 6522-53, гар. № 5785)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002242	Водитель автомобиля (КАМАЗ К3340 6522-53, гар. № 5786)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002243	Водитель автомобиля (КАМАЗ К3340 6522-53, гар. № 5787)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002244	Водитель автомобиля (КАМАЗ К3340 6522-53, гар. № 5788)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002245	Водитель автомобиля (КАМАЗ К3340 6522-53, гар. № 5789)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002248	Водитель автомобиля (7707-42010, гар. № 5822)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна № 3																							
15001156	Водитель автомобиля (УРАЛ 44202-0511-58, гар. № 5142)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15001157	Водитель автомобиля (УРАЛ 44202-0511-58, гар. № 5143)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15001158	Водитель автомобиля (УРАЛ 44202-0511-58, гар. № 5144)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15001159	Водитель автомобиля (УРАЛ 44202-0511-58, гар. № 5145)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15001160	Водитель автомобиля (УРАЛ 44202-3511-80, гар. № 5180)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15001161	Водитель автомобиля (УРАЛ 44202-3511-80, гар. № 5181)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15001322	Водитель автомобиля (Камаз-4923N3 АТЗ, гар. № 5214)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15001323	Водитель автомобиля (Камаз-4923N3 АТЗ, гар. № 5215)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15001324	Водитель автомобиля (Камаз-4923N3 АТЗ, гар. № 5216)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15001325	Водитель автомобиля (Камаз-4923N3 АТЗ, гар. № 5217)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15002030	Водитель автомобиля (УЗСТ6619С-21, гар. № 5486)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15000947	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32R26 гар. № 5844)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000948	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(ГАЗ-А32R26 гар. № 5845)																						
15000949	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32R26 гар. № 5839)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000950	Водитель автомобиля (GAZelle NEXT А32R26 гар. № 5840)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000951	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32R26 гар. № 5841)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000952	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32R26 гар. № 5842)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001820	Водитель автомобиля (ГАЗ-А32R26 гар. № 5843)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна № 4																							
15001162	Водитель автомобиля (Либхер ЛТМ-1090, гар. № 4709)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001163	Моторист цементировочного агрегата (5819-0000021-03 на шасси УРАЛ 4320-1951-60, АЦ-32У, гар. № 5139)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001164	Моторист цементировочного агрегата (5819-0000021-03 на шасси УРАЛ 4320-1951-60, АЦ-32У, гар. № 5140)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001165	Моторист цементировочного агрегата (5819-0000021-03 на шасси УРАЛ 4320-1951-60, АЦ-32У, гар. № 5141)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001166	Моторист цементировочного агрегата (5819-0000021-03 на шасси УРАЛ 4320-1951-60, АЦ-32У, гар. № 5147)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001167	Моторист цементировочного агрегата (5819-0000021-03 на шасси УРАЛ 4320-1951-60, АЦ-32У, гар. № 5148)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001168	Моторист цементировочного агрегата (5819-0000021-03 на шасси УРАЛ 4320-1951-60, АЦ-32У, гар. № 5149)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001169	Моторист цементировочного агрегата (5819-0000021-03 на шасси УРАЛ 4320-1951-60, АЦ-32У, гар. № 5150)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001170	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (6890-02 ППУ на шасси УРАЛ 4320, гар. № 5135)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15001171	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (6890-02 ППУ на шасси УРАЛ 4320, гар. № 5136)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15001172	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(6890-02 ППУ на шасси УРАЛ 4320, гар. № 5137)																						
15001173	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (6890-02 ППУ на шасси УРАЛ 4320, гар. № 5138)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15001175	Водитель автомобиля (КС-45717-1 на шасси Урал-4320, гар. № 5183)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001176	Моторист цементировочного агрегата (УРАЛ-4320-1951-60 Установка насосная для кислотной обработки скважин СИН-32, гар. № 5154)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001177	Моторист цементировочного агрегата (УРАЛ-4320-1951-60 Установка насосная для кислотной обработки скважин СИН-32, гар. № 5155)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001178	Моторист цементировочного агрегата (УРАЛ-4320-1951-60 Установка насосная для кислотной обработки скважин СИН-32, гар. № 5156)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001179	Моторист цементировочного агрегата (УРАЛ-4320-1951-60 Установка насосная для кислотной обработки скважин СИН-32, гар. № 5157)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001180	Моторист цементировочного агрегата (УРАЛ-4320-1951-60 Установка насосная для кислотной обработки скважин СИН-32, гар. № 5158)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15001181	Моторист цементировочного агрегата (УРАЛ-4320-1951-60 Установка насосная для кислотной обработки скважин СИН-32, гар. № 5159)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15002231	Водитель автомобиля (КС 55733, гар. № 5823)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002232	Водитель автомобиля (ХСМГ ХСА100 S, гар. № 5829)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002233	Водитель автомобиля (ХСМГ ХСА100 S, гар. № 5830)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002234	Водитель автомобиля (ХСМГ ХСА100 S, гар. № 5831)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002235	Водитель автомобиля (ХСМГ, гар. № 5832)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002236	Водитель автомобиля (ХСМГ, гар. № 5833)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002237	Машинист передвижного компрессора	2	-	-	3.3	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(СД-9/101М гар. № 5835)																						
15002257	Водитель автомобиля (КС-65717, гар. № 5837)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002258	Водитель автомобиля (КС-65717, гар. № 5838)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002259	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (на шасси КАМАЗ-43118, гар. № 5873)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15002260	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки (на шасси КАМАЗ-43118, гар. № 5874)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Автоколонна № 5																							
15000623	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5800)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000651	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5802)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000653	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5812)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000677	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5810)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000980	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5793)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000988	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5807)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15000991	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5805)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001695	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5798)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001700	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5797)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001702	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5804)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001709	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5795)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001713	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5803)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001714	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5811)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001720	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5799)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001721	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5796)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001726	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5794)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15001737	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(29894, гар. № 5808)																						
15001740	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5801)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002226	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5792)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002227	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5806)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002228	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5809)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002229	Водитель автомобиля (29894, гар. № 5813)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15002230	Водитель автомобиля (автомобиль спец. лаборатория 5796S3, гар. № 5836)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна № 6																							
15000735	Водитель вездехода (Газ-34039, гар. № 863)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15000736	Водитель вездехода (Газ-34039, гар. № 862)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15000738	Водитель вездехода (Газ-34039, гар. № 865)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15000742	Водитель вездехода (Газ-34039, гар. № 886)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15000756	Водитель вездехода (Газ-34039, гар. № 964)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15000757	Водитель вездехода (Газ-34039, гар. № 965)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001351	Водитель вездехода (Газ-34039, гар. № 945)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001352	Водитель вездехода (Газ-34039, гар. № 944)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001353	Водитель вездехода (Газ-34039, гар. № 948)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001354	Водитель вездехода (Газ-34039, гар. № 946)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001355	Водитель вездехода (Газ-34039, гар. № 947)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001193	Водитель погрузчика (Пум-500, гар. № 774)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001197	Машинист бульдозера (Т-1101 ЯБР-1, гар. № 876)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001198	Машинист бульдозера (Т-1101 ЯБР-1, гар. № 877)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001334	Машинист бульдозера (Т-11.02ЯБР-1-01, гар. № 984)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15001335	Машинист бульдозера (Т-11.02ЯБР-1-01, гар. № 985)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001336	Машинист бульдозера (Т-11.02ЯБР-1-01, гар. № 986)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001337	Машинист бульдозера (Т-11.02ЯБР-1-01, гар. № 987)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001338	Машинист бульдозера (Т-11.02ЯБР-1-01, гар. № 988)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001339	Машинист бульдозера (Т-11.02ЯБР-1-01, гар. № 989)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001340	Машинист бульдозера (Т-11.02ЯБР-1-01, гар. № 990)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001341	Машинист бульдозера (Т-11.02ЯБР-1-01, гар. № 991)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001342	Машинист бульдозера (Т-11.02ЯБР-1-01, гар. № 992)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001343	Машинист трубоукладчика (ТГ-122Я, гар.№ 993)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001344	Машинист трубоукладчика (ТГ-122Я, гар.№ 994)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15001345	Машинист трубоукладчика (ТГ-122Я, гар.№ 995)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15002058	Водитель погрузчика (К-708 УДМ, гар. № 212)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15002256	Водитель погрузчика (К-708 УДМ, гар. № 229)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Гаражная служба																							
15001763	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по эксплуатации вахтовых поселков																							
Руководство																							
19000522	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная группа																							
19000144	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000483	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000507	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000508	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000509	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000510	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000511	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000512	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования, организации труда и заработной платы																							
19000521	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19000506	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общежитие № 5																							
19000260	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общежитие № 20, 21																							
19000267	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000268	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общежитие № 22, 23, 25, 26																							
19000513	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000514	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000515	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000516	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000517	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000518	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000519	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000520	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачечный участок																							
19000232	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000233	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000125	Аппаратчик химической чистки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000449	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-хозяйственный цех																							
19000222	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000223	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по ремонту и техническому обслуживанию зданий и сооружений																							
19000209	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спорткомплекс																							
19000246	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Промышленная база																							
19000270	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000525	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок механизации и транспорта																							
19000065	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19000480	Машинист электростанции передвижной	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19000466	Водитель автомобиля (КАМАЗ 53605 ЭД-244КМГ г/н2043)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000482	Водитель погрузчика (Кировец К-708 УДМ г/н5030)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000523	Машинист экскаватора (Амкодор-732 г/н 5037)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19000524	Машинист ППДУ (КАМАЗ-43118 ППУА 1600/100М г/н2049)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19000526	Водитель автомобиля (ГАЗ Gazelle Next А32R26 г/н 8027)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19000527	Водитель автомобиля (ГАЗ Gazelle Next A32R26 г/н 8028)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общжития для вахтового персонала на ГП-15																							
19000381	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вахтовый поселок на ГП-16																							
19000344	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вахтовый поселок Сенюман																							
19000314	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление материально-технического снабжения и комплектации																							
Отдел управления запасами																							
26000751	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26000752	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по обеспечению строительными материалами и работе с невостребованными МПЗ																							
26000753	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел организации финансовых расчетов, формирования сводных балансов и распределения лимитов																							
26000754	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26000755	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел организации договорной работы																							
26000756	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов																							
26000757	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
26000758	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба бухгалтерского учета и отчетности. Группа расчетных операций с персоналом																							
26000759	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба бухгалтерского учета и отчетности. Группа учета продаж и расчетов с покупателями																							
26000760	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по обеспечению высоковольтным оборудованием, кабельно-проводниковой продукцией																							
26000761	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок хозяйственного обеспечения																							
26000541	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механоремонтный участок																							
26000531	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26000532	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок энерговодоснабжения																							
26000538	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26000539	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26000540	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление связи																							
Отдел абонентско-договорного и диспетчерского обслуживания																							
28000205	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линейно-технический цех № 1, участок № 3																							
28000206	Электромеханик связи 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линейно-технический цех № 2, участок № 1																							
28000207	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линейно-технический цех № 4, участок № 1																							
28000208	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация и службы при администрации																							
Специальный отдел																							
30001279	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия. Группа учета операций по объектам аренда																							
30001276	Ведущий бухгалтер - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001277	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001278	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление кадров и социального развития. Отдел кадров и трудовых отношений																							
30001285	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление кадров и социального развития. Отдел социального развития																							
30001280	Ведущий специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001281	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001284	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30001282	Специалист по социальной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-производственный центр																							
30001286	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационно-управляющих систем. Отдел сопровождения и развития локальных ИУС. Группа сопровождения эксплуатации задач ПХД и ИТЗ																							
30001274	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационно-управляющих систем. Отдел системно-технической поддержки пользователей. Группа сопровождения общесистемного ПО																							
30001287	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации зданий и сооружений																							
30001283	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба организации восстановления основных фондов. Группа организации ПИР и экспертизы проектов																							
30001275	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба организации восстановления основных фондов. Отдел договоров, смет и сводных сметных расчетов																							
30001288	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление аварийно-восстановительных работ																							
Административно-хозяйственная группа																							
31000065	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех. Участок по изготовлению и восстановлению нестандартных запасных частей, изделий и технологической оснастки																							
31000075	Газорезчик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31000078	Кузнец на молотах и прессах	2	-	2	3.2	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31000079	Металлизатор	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31000083	Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000085	Термист	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31000086	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000087	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000088	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000092	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000094	Фрезеровщик	н	е	т				к	а	р	т	ы											
Ремонтно-механический цех. Аварийно - восстановительный участок насосно-компрессорного оборудования																							
31000103	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000104	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000105	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по ремонту и наладке технологического оборудования. Участок по восстановлению и ремонту трубопроводной арматуры																							
31000115	Слесарь-ремонтник (на притирке)	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31000116	Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000117	Термист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31000118	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000119	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по ремонту и наладке технологического оборудования. Участок по восстановлению и ремонту трубопроводной арматуры																							
31000233	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех по ремонту и наладке технологического оборудования. Аварийно-восстановительный участок технологического оборудования																							
31000128	Прессовщик-вулканизаторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31000131	Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000132	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по ремонту и наладке технологического оборудования. Аварийно-восстановительный участок технологического оборудования. Аварийная бригада																							
31000135	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31000136	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-сварочный цех. Аварийно-восстановительный участок технологических установок																							
31000139	Старший мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000142	Газорезчик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31000145	Слесарь по такелажу и грузозахватным приспособлениям	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000148	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000149	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000150	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-сварочный цех. Аварийно-восстановительный участок технологических установок. Аварийная бригада																							
31000152	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31000153	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Ремонтно-сварочный цех. Участок по восстановлению и ремонту вентиляционного оборудования																							
31000156	Балансировщик деталей и узлов	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31000158	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31000159	Слесарь по изготовлению деталей и узлов систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31000160	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31000161	Уборщик производственных помещений	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31000162	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок механоремонтного обеспечения																							
31000171	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000172	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000173	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок энергообеспечения																							
31000183	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000185	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000234	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок производственного обеспечения																							
31000189	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газопромысловое управление по разработке ачимовских отложений																							
Газоконденсатный промысел № 22																							
33000020	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Управление корпоративной защиты																							
Отдел обеспечения защиты имущества																							
35000395	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35000396	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35000397	Инспектор (по защите имущества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер – первый заместитель генерального директора
ООО «Газпром добыча Уренгой»

(должность)


(подпись)

И.В. Игнатов
(ФИО)

28.12.2024
(дата)